
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
Z?davatel ve smyslu Česká republika - Státní pozemkový úřad
zakona:
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

. Česká republika - Státní pozemkový úřad, KrajskýNazev zadavatele: pozemkový úrad pro Jihomoravsky kraj
Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Osoba oprávněná jednat ve Ing. Renatou Clha|ovou - redlte|kou KPU pro JMKvecech sm/uvnich:
IČO /DlČ: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Rajhradice

Sp. značka l čj".: SP3679/2021-523101 l SPU 354017/2021

- -Ĺ - dle § 3 písm. a) zákona zjednodušené podlimitníDruh zadavaclho r zem: .. .
r|zenl

Druh veřejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnoceni nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnoceni nabídek
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení:
člen komise: Ing. Lucie Kuchtíčková, KPÚ pro JMK, odd. PÚ
člen komise: Ing. Miroslava Priessnitzová, KPÚ pro JMK, Pobočka Brno
člen komise: Ing. Bronislava Malenová, KPÚ pro JMK, Pobočka Brno

Seznam hodnocených nabídek

Poř. . Datum a hodina doručení
. Nazev dodavatele lČ:c. nabídky

1 GEOCENTRUM, spol. S r.o. 47974460 01.09.2021 12:22:13zeměměřická a projekční kancelář
2 GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 01.09.2021 16:10:52
3 AGERIS s.r.o. 25576992 01.09.2021 19:19:57
4 GEOREAL spol. S r.o. 40527514 01.09.2021 21:30:49
5 EKOS T, spol. S r.o. 63470985 02.09.2021 08:10:15

Strana 1z 3



3. Popis způsobu hodnocení nabídek
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise
jej plně použila pro hodnocení nabídek.

Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.

V hodnotíchn kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou
cenu.

4. Výsledek hodnocení nabídek

V . Celkové bodovéPoradí Obchodní firma l název lČ ohodnoceni (2 desetinná
nabídky místa)

1. EKOS T, spol. S r.o. 63470985 100,00

2. GEOREAL spol. S r.o. 40527514 97,05

3, AGERIS s.r.o. 25576992 89,59

GEOCENTRUM, spol. S r.o.
4- zeměměřická a projekční kancelář 47974460 85,80

5. GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 80,71

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny
ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku a zadávací dokumentaci (podmínky
kvalifikace, technické podmínky, obchodní nebo jiné smluvní podmínky nebo zvláštní
podmínky) u nabídky účastníka, který se umístil jako první v pořadí podle ekonomické
výhodnosti nabídky po provedeném hodnocení nabídek. Komise konstatovala, že jeho
nabídka požadované podmínky splňuje a doporučuje zadavateli vybrat jako nejvýhodnější
nabídku uchazeče EKOS T, spol. s r.o.

V Brně dne A !7 S' Z",Lj'

Podpis člena komise
Titul, jméno, příjmení

Podpis člena komise
Titul, jméno, příjmení

Podpis člena komise
Titul, jméno, příjmení

l
Ing. Lucie Kuchtíčková

Ing. Miroslava Priessnitzová

Ing. Bronislava Malenová

Strana 2 z 3



Datum podpisu: L, lc' . 2 C',2 a

jméno, příjmenI osoby oprávněné jednat jménem Ing. Renata Číhalová
zadavatele: ředitelka KPÚ pro JMK

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele: ,l

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘA!
Krajský µ'zcmkový tiřad pro Jihomoravský k.
Hroznová 17
603 00 Bj'jio a

Strana 3 z 3


